
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

C.A.P. 67014 Telefono  0862  905463   fax  905158 E-mail-  comune.capitignano@postecert.it

COPIA
VERBALE DI GIUNTA COMUNALE

N° 79 del 26-09-2018

Oggetto:Convenzione con associazione sportiva

L'anno  duemiladiciotto, il giorno  ventisei del mese di settembre, alle ore 19:10, nella casa comunale.
Convocata dal Sindaco con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

PELOSI MAURIZIO SINDACO P
PUCCI FRANCO ASSESSORE P
FULVIMARI DANIELE ASSESSORE P

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE  Dott.ssa BUEMI Maria Elena;
Riconosciuto  legale il numero degli intervenuti, il Sig. PELOSI MAURIZIO Sindaco, assume la
Presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame l’oggetto sopra indicato.

VISTI i seguenti pareri espressi sulla proposta:
__________________________________________________________________________
Visto : si esprime parere Favorevole, in ordine alla Regolarità Tecnica del presente provvedimento, ai
sensi e per gli effetti dell’art. 49 del Decreto Lgs. del 18/8/2000 n.267 T.U. delle Leggi sull’Ordinamento
degli Enti Locali.

Data: 26-09-18 Il Responsabile del servizio
F.to BUEMI Maria Elena

___________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Visto : si esprime parere Favorevole, in ordine alla regolarita' contabile del presente provvedimento, ai
sensi e per gli effetti dell’art. 49 del Decreto Lgs. del 18/8/2000 n.267 T.U. delle Leggi sull’Ordinamento
degli Enti Locali.

Data: 26-09-18 Il Responsabile del servizio
F.to LAURENZI FABIO

_________________________________________________________________________

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


LA GIUNTA COMUNALE

Premesso

che il Comune è proprietario del complesso sportivo costituito da: campo di calcio, campo da tennis e
calcetto, locale adibito a spogliatoio, impianto di illuminazione, spazi verdi interni ed esterni, viali di
accesso, impianto idrico per irrigazione campo di calcio;

che, l’attuale organico del Comune non consente all’amministrazione di gestire direttamente detto
complesso sportivo;

Ritenuto, pertanto, necessario affidare la gestione ad operatore economico specializzato;

Acquisita  la disponibilità dell’associazione sportiva “CAPITIGNANO 1986”;

Visto l’allegato schema di convenzione tra relativo all’uso, alla gestione ed alla manutenzione del
complesso sportivo di Capitignano;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Richiamato il decreto legislativo 18 agosto 2000, .n 267;

Con votazione unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

Di approvare l’allegato schema di convenzione tra il Comune di Capitignano e l’Associazione
Sportiva “CAPITIGNANO 1986” relativo all’uso, alla gestione ed alla manutenzione del
complesso sportivo di Capitignano.

Successivamente la giunta, con separata votazione unanime

DELIBERA

Di dichiarare il presente atto deliberativo immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 c. 4
D.lgs 267/2000;

DELIBERA DI GIUNTA n. 79 del 26-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CAPITIGNANO



Letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE - SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to PELOSI MAURIZIO F.to Dott.ssa  BUEMI Maria Elena

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Comunale online in data odierna ove
rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 10-10-2018 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa  BUEMI Maria Elena-

COPIA CONFORME  ALL’ORIGINALE

Capitignano, 10-10-2018 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa BUEMI Maria Elena

DELIBERA DI GIUNTA n. 79 del 26-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CAPITIGNANO


